

# 中铁五局集团有限公司雄忻高铁项目

## 物资招标采购

### 招标公告

(物资类别：辅助材料、安全防护材料、建筑材料、安全梯笼、围挡、声测管、轻钢板房)

招标编号: ZTWJWZZB-2023-617

#### 1. 招标项目概况

本次采购物资用于中铁五局集团有限公司雄忻高铁项目工程施工，项目位于河北省保定市容城县，采购资金来源于项目建设资金，物资招标条件已具备。

#### 2. 招标物资包件划分

见本公告附件《招标物资包件清单》。

#### 3. 投标人资格条件要求

见本公告附件《招标物资包件清单》。

#### 4. 招标文件的获取

##### 4.1 注册会员

投标人须在中国中铁采购电子商务平台（以下简称“鲁班平台”<http://www.crecgec.com>）进行供应商注册并缴费成为会员，鲁班平台对会员实行分级管理，不同的会员级别对应不同的物资类别交易范围，投标人可根据实际需求向鲁班平台申请会员级别并缴纳相应费用（注册与会员定级事宜请联系鲁班平台客服热线400-601-0100）。

##### 4.2 招标响应

凡有意参加投标者：请于2023年12月6日至2023年12月12日17:00前（北京时间，下同），在鲁班平台登录“供方交易系统二期”（采购信息栏）对本次招标进行响应（具体操作详见鲁班平台首页→右下角“客服”→“操作手册”）。

##### 4.3 招标文件下载

投标人完成投标响应后即可在投标响应界面自行下载电子版招标文件。

#### 5. 投标文件的递交

##### 5.1 投标人上传电子版投标文件

本次招标通过鲁班平台接收投标文件；投标人须在规定时间内在鲁班平台上传PDF电子版投标文件，并在该平台填写报价。（投标人在鲁班平台的报价均为含税价；鲁班平台对所有上传该平台的投标文件和投标报价信息具有自动锁闭功能，任何人在开标前均无法查看和下载）（特别提醒：投标人宜提前上传投标文件，避免因网络拥堵未能按时完成文件上传，导致投标失效。）

上传投标文件的截止时间（即投标截止时间）为：2023年12月19日11时00分。

逾期上传投标文件或仅上传投标文件但在鲁班平台报价，或仅在鲁班平台报价但不上传投标文件的，鲁班平台将自动判定为无效投标。

##### 5.2 中标候选人邮寄纸质版投标文件

各中标候选人须在评标结果公示结束之日起3日内将纸质版投标文件（正本1份、副本1份）以快递方式寄出给招标人，各包件投标文件正本、副本可合并打包邮寄，邮寄费用由寄件方承担，招标人拒绝接收以到付方式邮寄的投标文件，收件地址和收件人信息详见本公告8.1。

中标候选人邮寄的纸质版投标文件的内容和格式须与其上传鲁班平台的PDF版投标文件一致；未按要求寄送纸质投标文件的投标人，视为无效投标，招标人对其投标予以否决。

#### 6. 开标

6.1 开标时间：2023年12月19日11时00分（投标截止时间）。

6.2 本次招标在鲁班平台实行网络在线开标。

投标人法定代表人或其委托代理人登录鲁班平台进入线上开标大厅参加开标；开标工作人员执行“开标”操作后，各家投标报价自动解锁，投标人即可以在线查看包件报价列表。

上述安排如有变化，招标人将通过发布公告的媒介发布通知。

#### 7. 发布公告的媒介

本次招标公告在鲁班平台（<http://www.crecgec.com>）、中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com>）网站上发布。

#### 8. 招标人信息

##### 8.1 招标人信息

招标人：中铁五局集团有限公司雄忻项目

地 址：湖南省长沙市长沙县榔梨街道东六路路段100号有色地勘大厦七楼7-713室。

联系人：朱文平 电话15907358998 邮箱：455340665@qq.com

##### 8.2 招标组织人信息

招标组织人：中铁五局集团有限公司物资招标交易中心

(1) 招标文件的下载、投标保证金的递交

联系人：中铁五局招标中心

电话：0731-85921633/85921632（工作时间：周一至周五）

邮箱：ztwfwz@bjvzx@126.com（无需发送付款凭证）

(2) 招标文件澄清、答疑等业务

联系人：朱文平 电话：15907358998 邮箱：455340665@qq.com

(3) 现场物资负责人

联系人：张学斌 电话：18873566260

## 9. 投标保证金

9.1 投标保证金金额：见“招标公告”附件《招标物资包件清单》要求。

9.2 投标保证金收取方式：现金或银行保函。

9.3 投标保证金以现金方式缴纳的，须从投标人的银行基本账户转账汇出，并在投标截止时间2小时前（9时00分前）到达指定账户；投标保证金以银行保函方式递交的，须在投标截止时间2小时前（9时00分前）现场提交给中铁五局集团有限公司物资招标交易中心（拒绝以邮寄方式递交银行保函）。

## 10. 成交服务费

10.1 成交服务费收取标准：以中标金额为收费基数，按超额累进制计算，以计算值的百元位四舍五入取整收取，具体费率标准如下：

中标金额 (X)	物资采购	设备采购
X ≤ 200 万元	0.1%	0.3%
200 万元 < X ≤ 500 万元	0.08%	
500 万元 < X ≤ 1000 万元	0.05%	
1000 万元 < X ≤ 5000 万元	0.03%	
X > 5000 万元	0.01%	

示例：

1、中标金额为150万元，则服务费计算为：

$$150 \times 0.1\% = 0.15 \text{ 万元}$$

2、中标金额为350万元，则服务费计算为：

$$(350 - 200) \times 0.08\% + 200 \times 0.1\% = 0.32 \text{ 万元}$$

3、中标金额为550万元，则服务费计算为：

$$(550 - 500) \times 0.05\% + 300 \times 0.08\% + 200 \times 0.1\% = 0.465 \text{ 万元，按百元位四舍五入取整收取 } 0.47 \text{ 万元。}$$

4、中标金额为1050万元，则服务费计算为：

$$(1050 - 1000) \times 0.03\% + 500 \times 0.05\% + 300 \times 0.08\% + 200 \times 0.1\% = 0.705 \text{ 万元，按百元位四舍五入取整收取 } 0.71 \text{ 万元。}$$

5、中标金额为10500万元，则服务费计算为：

$$(10500 - 5000) \times 0.01\% + 4000 \times 0.03\% + 500 \times 0.05\% + 300 \times 0.08\% + 200 \times 0.1\% = 2.44 \text{ 万元。}$$

说明：框架协议采购成交服务费由包件所有成交人均摊。

10.2 成交服务费缴纳时间：中标通知书发放之日起至投标保证金退还截止之日前。中标人如在投标保证金退还截止之日仍未缴纳成交服务费的，投标保证金不予退还。

10.3 成交服务费缴纳方式：从中标人的银行账户转账汇出，汇款时须备注中标物资的招标编号与包件号。

## 11. (投标保证金及成交服务费) 收款账户信息

收款账户名称：中铁五局集团有限公司物资招标交易中心

开户银行：中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行）

银行账号：2011010192500032001

联行号：103100000018

## 12. 费用转账汇款操作说明

12.1 费用转账汇款操作要点：

① 投标人汇款账户为非农业银行转账汇款时：

收款方开户银行名称“中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行）”必须填写完整，开户银行中“（非转汇行）”的括弧字符必须使用全角字符；收款方开户银行归属地为“北京”。

②投标人汇款账户为**农业银行**转账汇款时：

请参照下图提示进行操作。

### 12.2费用转账汇款注意事项：

(1) 汇款账号所对应的单位名称与投标人名称必须**完全一致**（招标人**不接受个人账户**汇款）。

(2) 同一投标人响应同一项目**多个包件**投标时，不同包件的投标保证金可合并汇出，**汇款时须备注其投标响应的招标编号与包件号**（例如：投标人响应某项目招标编号为“ZTWJWZZB-2022-66”、包件号为“SSL-01、TGB-02”的砂石料和土工布招标时，汇款备注信息应简要地表述为“2022-66，SSL-01、TGB-02”），投标人因投标信息备注不清导致投标保证金退还困难的，后果自负。

**12.3投标保证金**到达招标人指定账户的时间或投标人现场递交银行保函的时间即为实际收款时间，投标人**无需提供付款凭证**。

### 13. 附件

附件：招标物资包件清单

#### 招标物资包件清单

(包件数量为概算数量，仅作为初步依据)

包件号	序号	物资名称	规格型号	计量单位	数量	投标保证金(万元)	投标人资格要求
FZCL-01	1	辅助材料	详见包件明细	批	1	1	3.1营业范围要求： 3.1.1投标人应属于投标物资：√制造商、√经销商、√代理商；经销商、代理商□是√否要取得制造商的授权。 3.1.2投标人为在中华人民共和国境内依法注册，具有相应投标物资生产或经营资质，具有独立企业法人资格，能够提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证书（或提供“三证合一”的营业执照），能开具增值税专用发票。投标人须提供营业执照扫描件，营业范围必须包含投标人本次所投标物资的生产或销售。 3.2其他要求： 本次招标不接受联合体投标

备注：各包件招标物资的数量、交货地点和交货起止日期是根据部分施工图纸、招标图纸和施工组织方案进行初步测算得出，在合同履行过程中，可能因工程变更等因素引起施工图纸和施工组织方案发生变化，从而导致需要履行的数量、交货地点和交货起止日期发生变化；如发生变化，甲方（招标人）可以根据实际需要调整物资总数量、各品种规格的数量、交货地点、交货起止日期进行调整，乙方（投标人）执行供应需求计划（订单），无须签订补充协议。

包件投标人需填写附件明细报价，做进投标文件放在报价单“5.1投标物资报价表”后每页盖公章。注意单价合计金额等于报价所报总价。

#### 招标物资包件清单

(包件数量为概算数量，仅作为初步依据)

包件号	序号	物资名称	规格型号	计量单位	数量	投标保证金(万元)	投标人资格要求
FZCL-02	1	辅助材料	详见包件明细	批	1	1	3.1营业范围要求： 3.1.1投标人应属于投标物资：√制造商、√经销商、√代理商；经销商、代理商□是√否要取得制造商的授权。 3.1.2投标人为在中华人民共和国境内依法注册，具有相应投标物资生产或经营资质，具有独立企业法人资格，能够提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证书（或提供“三证合一”的营业执照），能开具增值税专用发票。投标人须提供营业执照扫描件，营业范围必须包含投标人本次所投标物资的生产或销售。 3.2其他要求： 本次招标不接受联合体投标

备注：各包件招标物资的数量、交货地点和交货起止日期是根据部分施工图纸、招标图纸和施工组织方案进行初步测算得出，在合同履行过程中，可能因工程变更等因素引起施工图纸和施工组织方案发生变化，从而导致需要履行的数量、交货地点和交货起止日期发生变化；如发生变化，甲方（招标人）可以根据实际需要调整物资总数量、各品种规格的数量、交货地点、交货起止日期进行调整，乙方（投标人）执行供应需求计划（订单），无须签订补充协议。

包件投标人需填写附件明细报价，做进投标文件放在报价单“5.1投标物资报价表”后每页盖公章。注意单价合计金额等于报价所报总价。

**招标物资包件清单**

(包件数量为概算数量, 仅作为初步依据)

包件号	序号	物资名称	规格型号	计量单位	数量	投标保证金(万元)	投标人资格要求
AQFH-01	1	安全防护材料	详见包件明细	批	1	1	<p>3.1营业范围要求：</p> <p>3.1.1投标人应属于投标物资：<input checked="" type="checkbox"/>制造商、<input checked="" type="checkbox"/>经销商、<input checked="" type="checkbox"/>代理商；经销商、代理商<input type="checkbox"/>是<input checked="" type="checkbox"/>否要取得制造商的授权。</p> <p>3.1.2投标人为在中华人民共和国境内依法注册，具有相应投标物资生产或经营资质，具有独立企业法人资格，能够提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证书（或提供“三证合一”的营业执照），能开具增值税专用发票。投标人须提供营业执照扫描件，营业范围必须包含投标人本次所投标物资的生产或销售。</p> <p>3.2其他要求：</p> <p>本次招标不接受联合体投标</p>

备注：各包件招标物资的数量、交货地点和交货起止日期是根据部分施工图纸、招标图纸和施工组织方案进行初步测算得出，在合同履行过程中，可能因工程变更等因素引起施工图纸和施工组织方案发生变化，从而导致需要履行的数量、交货地点和交货起止日期发生变化；如发生变化，甲方（招标人）可以根据实际需要调整物资总数量、各品种规格的数量、交货地点、交货起止日期进行调整，乙方（投标人）执行供应需求计划（订单），无须签订补充协议。

包件投标人需填写附件明细报价，做进投标文件放在报价单“5.1投标物资报价表”后每页盖公章。注意单价合计金额等于报价所报总价。

**招标物资包件清单**

(包件数量为概算数量, 仅作为初步依据)

包件号	序号	物资名称	规格型号	计量单位	数量	投标保证金(万元)	投标人资格要求
AQFH-02	1	安全防护材料	详见包件明细	批	1	1	<p>3.1营业范围要求：</p> <p>3.1.1投标人应属于投标物资：<input checked="" type="checkbox"/>制造商、<input checked="" type="checkbox"/>经销商、<input checked="" type="checkbox"/>代理商；经销商、代理商<input type="checkbox"/>是<input checked="" type="checkbox"/>否要取得制造商的授权。</p> <p>3.1.2投标人为在中华人民共和国境内依法注册，具有相应投标物资生产或经营资质，具有独立企业法人资格，能够提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证书（或提供“三证合一”的营业执照），能开具增值税专用发票。投标人须提供营业执照扫描件，营业范围必须包含投标人本次所投标物资的生产或销售。</p> <p>3.2其他要求：</p> <p>本次招标不接受联合体投标</p>

备注：各包件招标物资的数量、交货地点和交货起止日期是根据部分施工图纸、招标图纸和施工组织方案进行初步测算得出，在合同履行过程中，可能因工程变更等因素引起施工图纸和施工组织方案发生变化，从而导致需要履行的数量、交货地点和交货起止日期发生变化；如发生变化，甲方（招标人）可以根据实际需要调整物资总数量、各品种规格的数量、交货地点、交货起止日期进行调整，乙方（投标人）执行供应需求计划（订单），无须签订补充协议。

包件投标人需填写附件明细报价，做进投标文件放在报价单“5.1投标物资报价表”后每页盖公章。注意单价合计金额等于报价所报总价。

**招标物资包件清单**

(包件数量为概算数量, 仅作为初步依据)

包件号	序号	物资名称	规格型号	计量单位	数量	投标保证金(万元)	投标人资格要求
FZCL-03	1	辅助材料	详见包件明细	批	1	1	<p>3.1营业范围要求：</p> <p>3.1.1投标人应属于投标物资：<input checked="" type="checkbox"/>制造商、<input checked="" type="checkbox"/>经销商、<input checked="" type="checkbox"/>代理商；经销商、代理商<input type="checkbox"/>是<input checked="" type="checkbox"/>否要取得制造商的授权。</p> <p>3.1.2投标人为在中华人民共和国境内依法注册，具有相应投标物资生产或经营资质，具有独立企业法人资格，能够提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证书（或提供“三证合一”的营业执照），能开具增值税专用发票。投标人须提供营业执照扫描件，营业范围必须包含投标人本次所投标物资的生产或销售。</p>

							3.2其他要求： 本次招标不接受联合体投标
--	--	--	--	--	--	--	--------------------------

备注：各包件招标物资的数量、交货地点和交货起止日期是根据部分施工图纸、招标图纸和施工组织方案进行初步测算得出，在合同履行过程中，可能因工程变更等因素引起施工图纸和施工组织方案发生变化，从而导致需要履行的数量、交货地点和交货起止日期发生变化；如发生变化，甲方（招标人）可以根据实际需要调整物资总数量、各品种规格的数量、交货地点、交货起止日期进行调整，乙方（投标人）执行供应需求计划（订单），无须签订补充协议。

包件投标人需填写附件明细报价，做进投标文件放在报价单“5.1投标物资报价表”后每页盖公章。注意单价合计金额等于报价所报总价。

### 招标物资包件清单

(包件数量为概算数量，仅作为初步依据)

包件号	序号	物资名称	规格型号	计量单位	数量	投标保证金 (万元)	投标人资格条件要求
JZCL-01	1	声测管	50mm*3mm	m	60000	1	3.1营业范围要求： 3.1.1投标人应属于投标物资：√制造商、√经销商、√代理商；经销商、代理商□是√否要取得制造商的授权。 3.1.2投标人为在中华人民共和国境内依法注册，具有相应投标物资生产或经营资质，具有独立企业法人资格，能够提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证书（或提供“三证合一”的营业执照），能开具增值税专用发票。投标人须提供营业执照扫描件，营业范围必须包含投标人本次所投标物资的生产或销售。  3.2其他要求： 本次招标不接受联合体投标，不接受在中国中铁限制交易供应商名单中的单位参与投标。
	2	双接头	50mm	个	2000		
	3	管箍	42mm	个	2000		
	4	三通	42mm	个	4000		
	5	注浆管	42mm*3mm	m	60000		
	6	自锚带焊环球墨铸铁管	DN1000*15mm	米	150		
	7	球墨铸铁管	DN1000*15mm	米	20		
	8	自锚不带焊环球墨铸铁管	DN1000*15mm	米	10		
	9	非自锚带焊环球墨铸铁管	DN1000*15mm	米	10		
	10	T型承套	DN1000	个	2		
	11	胶圈	DN1000	个	2		
	12	挡环	DN1000	个	30		
	13	哈夫节	DN1000	个	2		

备注：各包件招标物资的数量、交货地点和交货起止日期是根据部分施工图纸、招标图纸和施工组织方案进行初步测算得出，在合同履行过程中，可能因工程变更等因素引起施工图纸和施工组织方案发生变化，从而导致需要履行的数量、交货地点和交货起止日期发生变化；如发生变化，甲方（招标人）可以根据实际需要调整物资总数量、各品种规格的数量、交货地点、交货起止日期进行调整，乙方（投标人）执行供应需求计划（订单），无须签订补充协议。

### 招标物资包件清单

(包件数量为概算数量，仅作为初步依据)

包件号	序号	物资名称	规格型号	计量单位	数量	投标保证金 (万元)	投标人资格条件要求
TL-01	1	安全梯笼	2000*2000*3000mm	米	600	1	3.1营业范围要求： 3.1.1投标人应属于投标物资：√制造商、√经销商、√代理商；经销商、代理商□是√否要取得制造商的授权。 3.1.2投标人为在中华人民共和国境内依法注册，具有相应投标物资生产或经营资质，具有独立企业法人资格，能够提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证书（或提供“三证合一”的营业执照），能开具增值税专用发票。投标人须提供营业执照扫描件，营业范围必须包含投标人本次所投标物资的生产或销售。  3.2质量保证能力要求：本次招标物资产品符合国家现行标准，提供同类投标物资产品检测报告、产品出厂合格证一份。  3.3其他要求： 本次招标不接受联合体投标，不接受在中国中铁限制交易供应商名单中的单位参与投标。

备注：各包件招标物资的数量、交货地点和交货起止日期是根据部分施工图纸、招标图纸和施工组织方案进行初步测算得出，在合同履行过程中，可能因工程变更等因素引起施工图纸和施工组织方案发生变化，从而导致需要履行的数量、交货地点和交货起止日期发生变化；如发生变化，甲方（招标人）可以根据实际需要调整物资总数量、各品种规格的数量、交货地点、交货起止日期进行调整，乙方（投标人）执行供应需求计划（订单），无须签订补充协议。

**招标物资包件清单**

(包件数量为概算数量, 仅作为初步依据)

包件号	序号	物资名称	规格型号	计量单位	数量	投标保证金 (万元)	投标人资格条件要求
WD-01	1	硬质装配式围栏	2.5*3.18m (含预埋件)	m	20000	1	<p>3.1营业范围要求:</p> <p>3.1.1投标人应属于投标物资:√制造商、√经销商、√代理商;经销商、代理商□是√否要取得制造商的授权。</p> <p>3.1.2投标人在中华人民共和国境内依法注册,具有相应投标物资生产或经营资质,具有独立企业法人资格,能够提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证书(或提供“三证合一”的营业执照),能开具增值税专用发票。投标人须提供营业执照扫描件,营业范围必须包含投标人本次所投标物资的生产或销售。</p> <p>3.2其他要求:</p> <p>本次招标不接受联合体投标,不接受在中国中铁限制交易供应商名单中的单位参与投标。</p>
	2	立柱	2.5*1.0mm	根	10000		
	3	横梁	3m*30mm*50mm*0.7mm	根	10000		
	4	预埋件	89mm*1m	根	10000		
	5	斜撑(方管)	2m*40mm*40mm	根	10000		
	6	面板	3m*0.8mm*0.5m	块	10000		
	7	立柱灯	200*200mm	个	10000		
	8	安装		m	20000		
	9	硬质装配式围栏	2.5*3.18m (含膨胀螺栓)	m	20000		
	10	膨胀螺栓	12*150mm	套	10000		
	11	二次运拆		m	10000		

备注:各包件招标物资的数量、交货地点和交货起止日期是根据部分施工图纸、招标图纸和施工组织方案进行初步测算得出,在合同履行过程中,可能因工程变更等因素引起施工图纸和施工组织方案发生变化,从而导致需要履行的数量、交货地点和交货起止日期发生变化;如发生变化,甲方(招标人)可以根据实际需要调整物资总数量、各品种规格的数量、交货地点、交货起止日期进行调整,乙方(投标人)执行供应需求计划(订单),无须签订补充协议。

**招标物资包件清单**

(包件数量为概算数量, 仅作为初步依据)

包件号	序号	物资名称	规格型号	计量单位	数量	投标保证金 (万元)	投标人资格条件要求
SCG-01	1	声测管	57*1.8mm	米	50000	1	<p>3.1营业范围要求:</p> <p>3.1.1投标人应属于投标物资:√制造商、√经销商、√代理商;经销商、代理商□是√否要取得制造商的授权。</p> <p>3.1.2投标人在中华人民共和国境内依法注册,具有相应投标物资生产或经营资质,具有独立企业法人资格,能够提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证书(或提供“三证合一”的营业执照),能开具增值税专用发票。投标人须提供营业执照扫描件,营业范围必须包含投标人本次所投标物资的生产或销售。</p> <p>3.2质量保证能力要求:本次招标物资产品符合国家现行标准,提供同类投标物资产品检测报告、产品出厂合格证一份。</p> <p>3.3其他要求:</p> <p>本次招标不接受联合体投标,不接受在中国中铁限制交易供应商名单中的单位参与投标。</p>
	2	声测管接头	57mm	个	5000		

备注:各包件招标物资的数量、交货地点和交货起止日期是根据部分施工图纸、招标图纸和施工组织方案进行初步测算得出,在合同履行过程中,可能因工程变更等因素引起施工图纸和施工组织方案发生变化,从而导致需要履行的数量、交货地点和交货起止日期发生变化;如发生变化,甲方(招标人)可以根据实际需要调整物资总数量、各品种规格的数量、交货地点、交货起止日期进行调整,乙方(投标人)执行供应需求计划(订单),无须签订补充协议。

**招标物资包件清单**

(包件数量为概算数量, 仅作为初步依据)

包件号	序号	物资名称	规格型号	计量单位	数量	投标保证金 (万元)	投标人资格条件要求
QGBF-01	1	轻钢板房		m²	4000	1	<p>3.1营业范围要求:</p> <p>3.1.1投标人应属于投标物资:√制造商、√经销商、√代理商;经销商、代理商□是√否要取得制造商的授权。</p> <p>3.1.2投标人在中华人民共和国境内依法注册,具有相应投标物资生产或经营资质,具有独立企业法人资格,能够提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证书(或提供“三证合一”的营业执照),能开具增值税专用发票。投标人须提供营业执照扫描件,营业范围必须包含投标人本次所投标物资的生产或</p>
	2	玻璃幕墙		m²	100		
	3	石膏板吊顶		m²	2500		
	4	PVC吊顶		m²	2000		
	5	电动感应门	2.8m*3m	套	5		
	6	四坡屋顶		m²	650		

	7	雨棚		m <sup>2</sup>	1000		<p>销售。</p> <p>3.2其他要求：</p> <p>本次招标不接受联合体投标，不接受在中国中铁限制交易供应商名单中的单位参与投标。</p>
--	---	----	--	----------------	------	--	---

备注：各包件招标物资的数量、交货地点和交货起止日期是根据部分施工图纸、招标图纸和施工组织方案进行初步测算得出，在合同履行过程中，可能因工程变更等因素引起施工图纸和施工组织方案发生变化，从而导致需要履行的数量、交货地点和交货起止日期发生变化；如发生变化，甲方（招标人）可以根据实际需要调整物资总数量、各品种规格的数量、交货地点、交货起止日期进行调整，乙方（投标人）执行供应需求计划（订单），无须签订补充协议。